檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市建築管理工程處　函

地址：11008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人：楊智仁

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8366

傳真：2759-5769

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：北市都建照字第10634944900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(34944900A00_ATTCH1.pdf、34944900A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本處106年8月1日營建法規研究小組第346次會議紀錄

一份，請查照。

說明：依本處106年7月18日北市都建照字第10634929900號開會

通知單續辦。

正本：張總工程司明森、臺北市建築師公會、臺北市政府都市發展局建築管理科、臺北

市政府都市發展局都市規劃科、黃士瑋建築師事務所、陳浩怡建築師事務所、黃

秀莊建築師事務所、陳肇勳建築師事務所

副本： 2017-08-09
10:22:34

	北市都建照字第10634944900號.pdf
	Binder1.pdf
	34944900A00_ATTCH2_頁面_1.jpg
	34944900A00_ATTCH2_頁面_2.jpg